CHI NHÁNH PHÒNGTM VÀ CN VIỆT NAM TẠI VŨNG TÀU   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV TỈNH BÌNH THUẬN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 108 /GM-VCCIVT-TTHTDN                               Bình Thuận, ngày 13  tháng 6 năm 2014
GIẤY MỜI
Tham dự khóa học “Kỹ năng giao tiếp,
 đàm phán và thương lượng trong kinh doanh”

CHI NHÁNH PHÒNG THƯƠNG MẠI - CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM TẠI VŨNG TÀU

VÀ TRUNG TÂM HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA TỈNH BÌNH THUẬN
TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:
1. Thành phần: Giám đốc, phó giám đốc, chủ doanh nghiệp, trợ lý giám đốc, trưởng phòng, phó phòng, cán bộ quản lý cấp trung của doanh nghiệp.

2. Thời gian: 01 ngày 23/6/2014 (Sáng 08h00-11h30; Chiều 13h30-17h00)
3. Địa điểm: Hội trường lầu 3 – Sở Kế hoạch và Đầu tư

        Số 290 Trần Hưng Đạo – Phan Thiết – Bình Thuận

4. Giảng viên: Tiến sĩ Trần Thanh Toàn, Trưởng khoa Quản trị kinh doanh, Trường Đại học Lao động Xã hội.
5. Kinh phí: 400.000 đồng/học viên/khóa
Trong đó:  Học viên đóng: 200.000 đồng/học viên/khóa;

     VCCIVT hỗ trợ: 200.000 đồng/học viên/khóa.
Phiếu đăng ký tham gia khóa học (theo mẫu đính kèm) gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận; số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận trước ngày 21 tháng 6 năm 2014.

Trân trọng được đón tiếp./.
PHÒNG TM & CN VN CN TẠI VŨNG TÀU  TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV BÌNH THUẬN                  GIÁM ĐỐC

      GIÁM ĐỐC

   Đã ký

Đã ký

         Vũ Thị Thu Hà

                        Phan Trung Can

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN
“Kỹ năng Giao tiếp, đàm phán và thương lượng trong kinh doanh”

     Kính gửi:
                         - Phòng thương mại và Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh tại Vũng Tàu;

  - Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận.

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

            ……………, ngày         tháng         năm 2014

    Thủ trưởng đơn vị

             (Ký tên và đóng dấu)

Thông tin liên hệ:

	VCCI tại Vũng Tàu

155 Nguyễn Thái Học, P7, Vũng Tàu

Tel: 064. 3 852 710; Fax: 064. 3 859 651

Chị. Hiếu: 0989 495 671
	Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, BThuận

Tel: 062 3 823 016; Fax: 062. 3 823 025
Chị. Hải: 0909.315505

Ghi chú:  Đại biểu tham dự xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký trước ngày 21/6/2014